
PROTOKÓŁ Nr 28/08 
z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej 

które odbył o się w  dniu 28 listopada 2008 r  godz. 900 
w lokalu Urzędu Gminy ( sala narad) w Kadzidle 

 

Posiedzeniu przewodniczył- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej- Pan 
 Mirosław Wielechowski 
                                         
           Przewodniczący dokonał  otwarcia posiedzenia powitał wszystkich 

stwierdził stan quorum, co pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie 

uchwał w sprawach. 

Lista obecności osób uczestniczących  w posiedzeniu stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że celem dzisiejszego posiedzenia jest złożenie 

wyjaśnień przez Dyrektora Zespołu Szkół w Dylewie Pana Waldemara 

Gwiazdę. 

Wyjaśnienia. 
Pan Dyrektor Gwiazda przedłożył na ręce Przewodniczącego Komisji pismo 

dotyczące wyłączenia Pana Stanisława Pajki z udziału w Komisji, gdyż istnieje 

podejrzenie o stronniczość Pana radnego ponieważ jest mężem byłej dyrektor 

ZPO w Dylewie (pismo w załączeniu). Komisja wniosek Pana Dyrektora 

oddaliła. Pan Dyrektor poinformował komisję, że radny Pajka załatwia swoje 

interesy. 

Radny Pajka zapytał kto przydziela nagrodę dla żony Dyrektora. 

Pan Dyrektor wyjaśnił, że jego żona jest takim samym pracownikiem jak inni i 

jak zasłuży na nagrodę to ją otrzyma. Przyznaje ją Dyrektor. 

Radny Pajka uważa, że Dyrektor zachowuje się w szkole jak na prywatnym 

folwarku. Pan Dyrektor uważa że zachowuje się tak w stosunku do niego 

ponieważ jest mężem byłej Dyrektor. 

Pan Dyrektor Gwiazda poinformował ,że Pani Teresa Pajka nie złożyła oceny z 

ostatnich 5 lat. 

Radny Pajka poinformował, że ocena była ważna do 31 lipca 2006, a Pan 

Dyrektor kłamie, że żona nie złożyła aktualnej oceny. Pan Dyrektor wyjaśnił, że 

Dyrektorem się jest od 1 września i ocena powinna być ważna na dzień 1 

września. 

Radny Pajka poprosił Dyrektora odnośnie przyznania sobie nagrody jak był 

Dyrektorem. 

Pan Dyrektor wyjaśnił, że nagroda była za rok szkolny 2005/06 na dzień 

nauczyciela kiedy był już Dyrektorem. Nagroda została uzgodniona z 

poprzednią Panią Dyrektor. Sam sobie podpisał jako Dyrektor gdyż była 

przyznana za pracę  jak był nauczycielem. Ponadto pan Dyrektor poinformował, 

że nagrodę dali mu nauczyciele. 



Pan Wójt poinformował, że Pan Dyrektor Gwiazda popełnił błąd w sprawie 

nagrody dla Dyrektora należało się zwrócić do wójta i wyjaśnić, że taka jest 

wola nauczycieli i byłej Dyrektor i nagrodę powinien podpisać Wójt. 

Pan Pajka zapytał czy udzielony urlop uzupełniający był za zgodą Wójta. 

Pan Wójt poinformował, że był za zgoda Wójta. 

Radny – Pajka zapytał Pana Dyrektora Gwiazdę kiedy w wakacje 2006 r był w 

szkole jak Dyrektorem był od 1 września 2006 i jak w takim przypadku mógł 

wziąć w styczniu w dniach 1,18,19,20,21 i 22 urlop uzupełniający uważa, że 

Pan Dyrektor kłamie. 

Pan Dyrektor wyjaśnił, że urlop uzupełniający udzielono mu w styczniu 2008 za 

wakacje 2007 r. 

Radny Pajka zwrócił się do Dyrektora Chrostka czy Dyrektor Gwiazda pisał o 

urlop podanie i czy miał go udzielony na piśmie. 

Pan Dyrektor Wiesław Chrostek przedłożył komisji ksero podania o udzielenie 

urlopu uzupełniającego i ksero pisma podpisanego przez Wójta udzielającego 

urlop od  22 stycznia 2008 do 28 stycznia 2008 r. 

Radny Pajka tu chodzi o rok 2007. Pan Dyrektor wyjaśnił, że w 2007 r. nie 

korzystał z urlopu uzupełniającego, urlop otrzymał za rok 2007 ponieważ był 

remont w szkole. 

Radny Pajka - czy zgodnie z kartą nauczyciela taki urlop przysługuje. 

Pan  Dyrektor Chrostek wyjaśnił, że zgodnie z kartą nauczyciela urlop 

uzupełniający przysługuje - załączył stosowną ustawę. 

Radny Pajka uważa, że sprawa urlopu to czyste kłamstwo. 

Radny Pajka – czy Pan Dyrektor obniżył sobie godziny do 5 godzin. 

Pan Dyrektor – musiał wziąć godziny nadliczbowe ponieważ zrezygnował z 

pracy nauczyciela wychowania fizycznego. Obecnie już ma tylko 5 godzin 

nadliczbowych . 

Radny Kulas – trzeba wziąć karty urlopowe Dyrektora Gwiazdy i będzie 

wiadomo kiedy miał udzielane urlopy. 

Przewodniczący Komisji uzyskał informację od Dyrektora Chrostka, że 

Dyrektor Gwiazda w dnia 17,18 i 19 styczeń 2007 przebywał na zwolnieniu 

lekarskim. 

Radny Pajka - gdzie Dyrektor przebywał w dniach od 20 do 22 stycznia 2008 r 

Radny Pajka - zwrócił uwagę na pismo Pana Wójta udzielające urlopu 

uzupełniającego Panu Dyrektorowi Gwieździe, gdzie jest data wydania pisma 14 

styczeń 2009 r. uważa że to jest wszystko kłamstwo lub jakaś podróba te pismo. 

                                 

 

                                         Sprawy różne 
W sprawach różnych ustalono,  że kontrola w GOKSIR  odbędzie 3  grudnia 

2008, a nie 2 grudnia 2008r. 

Ponadto ustalono, że na następne posiedzenie komisji nie zapraszać Pana 

Dyrektora Gwiazdy tylko Dyrektora Chrostka . 



                                      WNIOSKI 
1. Przedłożyć na najbliższym posiedzeniu  komisji karty urlopowe Pana 

Dyrektora Gwiazdy za 2006 r., 2007 r. i 2008 r. 

2. Przygotować na piśmie informację czy Pan Dyrektor Gwiazda korzystał 

ze zwolnień lekarskich w latach 2006 - 2008 i w jakich okresach. 

3. Wyjaśnić na piśmie nieobecność  w pacy Pana Dyrektora Gwiazdy w 

dniach od 17, 18, 19 , 20, 21 i 22 styczeń 2007 roku. 

4.  Wyjaśnić ile urlopu należy się w czasie wakacji  Dyrektorom szkół i 

nauczycielom. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała                                  
 

 Halina Mróz     
 

 

                                     

 

              Podpisy członków Komisji  rewizyjnej obecnych na posiedzeniu 

 

1. Wielechowski  Mirosław – Przewodniczący- .......................................... 

 

     2.   Pajka Stanisław                   - członek-            ......................................... 

 

     3.Kamiński Marian                   - członek              ........................................ 

 

    4.Deptuła Jan                             - członek               ..................................... 

 

    5. Bielski Ryszard                      - członek              ..................................... 

 

   6. Olender Bolesław Czesław      - członek             ..................................... 

 

   7.  Tabaka Janusz                         - członek             .................................... 

 

   8.  Kulasie Jan Mirosław             - członek              .................................... 


